
# Escuela Siglas Campus Puesto Nombre Email Ext. 

1 Facultad Ciencias e Ingeniería FCI CSTI / CSD Decano Julio Ferreira julioferreira@pucmm.edu.do 3314 / 4348

2 Facultad Ciencias e Ingeniería FCI CSTI Secretaria 1 Claudia Jiménez cljimenez@pucmm.edu.do 4348

3 Facultad Ciencias e Ingeniería FCI CSD Secretaria 2 Expedita Cabreja expeditacabrera@pucmm.edu.do 3314

Facultad Ciencias e Ingeniería FCI CSTI / CSD Analista de Calidad Leyvy Mercedes leyvymercedes@pucmm.edu.do 3021

4 Escuela de Ciencias Naturales y Exactas ENE CSTI Director Antonio Rivero arivero@pucmm.edu.do 4350 / 4355

5 Escuela de Ciencias Naturales y Exactas ENE CSTI Secretaria 1 Maria Caridad Santos Rojas msantos@pucmm.edu.do 4350

6 Escuela de Ciencias Naturales y Exactas ENE CSTI Secretaria 2 Arely Cruz acruz@pusmm.edu.do 4355

7 Escuela de Ingeniería Mecánica y Eléctrica IMEC CSTI Director Carlos Pantaleón cpantaleon@pucmm.edu.do 4262

8 Escuela de Ingeniería Mecánica y Eléctrica IMEC CSTI Secretaria Brunilda  Aybar baybar@pucmm.edu.do 4262

9 Escuela de Ingeniería Civil y Ambiental ICA CSTI Directora Ana María Barranco abarranco@pucmm.edu.do 4357

10 Escuela de Ingeniería Civil y Ambiental ICA CSTI Secretaria Luisa M. Rodríguez lurodriguez@pucmm.edu.do 4357

11 Escuela de Ingeniería Computacional y Telecomunicaciones EICT CSTI Director Carlos Camacho ccamacho@pucmm.edu.do 4265

12 Escuela de Ingeniería Computacional y Telecomunicaciones EICT CSTI Secretaria Laudys Suazo lsuazo@pucmm.edu.do 4265

13 Escuela de Ingenieria Industrial y de Sistemas IIS CSTI Director Levis Cabrera lcabrera@pucmm.edu.do 4454

14 Escuela de Ingenieria Industrial y de Sistemas IIS CSTI Secretaria Tereza Arnaud tarnaud@pucmm.edu.do 4454

15 Escuela de Ciencias Naturales y Exactas ENE CSD Director José Ramón Alvarez josealvarez@pucmm.edu.do 2118 / 2352

16 Escuela de Ciencias Naturales y Exactas ENE CSD Secretaria 1 Vilma Ortíz vilmaortiz@pucmm.edu.do 2118

17 Escuela de Ciencias Naturales y Exactas ENE CSD Secretaria 2 Marleey Sagastume marleeysagastume@pucmm.edu.do 2352

18 Escuela de Ingeniería Mecánica y Eléctrica IMEC CSD Director Jesús Ramírez jesusramirez@pucmm.edu.do 3080

19 Escuela de Ingeniería Mecánica y Eléctrica IMEC CSD Secretaria Ruth Santana ruthsantana@pucmm.edu.do 3080

20 Escuela de Ingenieria Civil y Ambiental ICA CSD Directora Ashly Morales ashlymorales@pucmm.edu.do 3320

21 Escuela de Ingenieria Civil y Ambiental ICA CSD Secretaria Claudia Hernández claudiahernandez@pucmm.edu.do 3320

22 Escuela de Ingenieria Computacional y Telecomunicaciones EICT CSD Director Luis Peña luispena@pucmm.edu.do 3160

23 Escuela de Ingenieria Computacional y Telecomunicaciones EICT CSD Secretaria Nicaudy Peralta nicaudyperalta@pucmm.edu.do 3160

24 Escuela de Ingenieria Industrial y de Sistemas IIS CSD Directora Mirnalin Cherubin mirnalincherubin@pucmm.edu.do 3124

25 Escuela de Ingenieria Industrial y de Sistemas IIS CSD Secretaria Annyelina Aguilera annyelinaaguilera@pucmm.edu.do 3124
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